｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：國立臺灣藝術教育館

發文字號：基府教終參字第1140209579號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關113學年度全國學生創意戲劇比賽領隊會議，訂於114
年3月17日（一）下午1時30分假基隆市政府四樓禮堂辦

理，請轉知所屬決賽參賽學校派員參加，並核予公（差）

假登記，請查照。

依據113學年度全國學生創意戲劇比賽實施要點辦理。

會議資訊如下：

時間：113年3月17日（一）13時30分至17時。

地點：基隆市政府四樓禮堂（基隆市中正區義一路1
號）。

報名方式：請於113年3月10日（一）下午4時前，至線

上表單報名領隊會議、填報設備需求調查表：

113學年度全國學生創意戲劇比賽領隊會議報名暨交

通 接 駁 調 查 表 ：

https://forms.gle/1Aezn7wT68vHHPBa9
113學年度全國學生創意戲劇比賽設備需求調查表：

https://forms.gle/2xVp6vvnr79fjRVR9
本會議將針對比賽場地動線及設備說明，若不克前往者，

請於報名表單填寫詢問事項，或於全國學生創意戲劇比賽

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：呂姿慧
電話：(02)2430-1505 分機310
電子信箱：luzi192@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年2月25日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

１、

２、

三、

第1頁，共2頁

表演藝術教育組 114/02/26

1140000496

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

官方網站查看會議紀錄。

113學年度全國學生創意戲劇比賽賽程已公告於官網（網

址： http://web.arte.gov.tw/drama/news.aspx ） ， 請逕予查

詢。

檢附領隊會議流程表、技術需求表各一份，會議手冊及秩

序冊將於會議當日發放。

正本：各縣市政府、基隆市立暖暖高級中學、基隆市立碇內國民中學、基隆市中正區
忠孝國民小學、基隆市信義區中興國民小學

副本：國立臺灣藝術教育館、宜蘭縣立員山國民中學、本府教育處終身教育科

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/02/26
08:35:02

第2頁，共2頁

表演藝術教育組 114/02/26

1140000496